
Girai ir šaltai arbatai
Įvairių rūšių

Kruasanas su
migdolų įdaru

85 g, 0,69 Eur/vnt.

069
1 1

-40%

ŠIO LEIDINIO PASIŪLYMAI GALIOJA 2025 03 31 – 04 06 d. TIK ŠIOSE PARDUOTUVĖSE:
Kovo 11-osios g. 39b, Grigiškės; Dariaus ir Girėno g. 11, Šilutė; Dariaus ir Girėno g. 25, Kalvarija; Vytauto g. 19, Kazlų Rūda; Taikos g. 115, Klaipėda; Birutės g. 7, Kelmė;

Basanavičiaus g. 54, Šiauliai; Rotušės g. 7, Kretinga; Vijūkų g. 125, Kaunas, Romainiai; Lyderystės g. 2 , Biruliškių km., Kauno raj., Kaunas.

Nuolaidos nesumuojamos. Jei leidinyje kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa su pateikta parduotuvėje, prašome leidinyje nurodytas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. Nuolaida netaikoma
IKI savaitinio kaininio leidinio prekėms, akcijų, išpardavimo, CLEVER, HEBĖ ir NAUJIENA prekės ženklu pažymėtoms prekėms. Taros užstato vertė į gėrimo kainą neįskaičiuota. Prekių kiekis ribotas.

Išskirtiniai pasiūlymai tik

2025 03 31 – 04 06 d.
Svogūnai CLEVER

1 kg

390

069
-46%

129

Pienas LOWICZ
(be laktozės), 1,5 % rieb., 1 l

159
-30%

229

IKI smulkinta maišyta
jautiena ir kiauliena

400 g, 3,97 Eur/kg

-40%

Makaronams, įvairių rūšių, (nuolaida 
netaikoma greitai paruošiamiems,

užpilamiems ir azijietiškiems
makaronams)




